ФОРМА

Печатается на бланке письма Заявителя с указанием исходящего номера и даты
Предоставлять обязательно полный пакет документов (согласно перечню)
Документы обязательно должны быть заверены печатью Заявителя и подписью уполномоченного лица

Директору филиала/СП «___________________»
АО «ДГК»
Исх. №________ от_________

Запрос о предоставлении информации о возможности подключения в целях, не связанных с подготовкой градостроительного плана земельного участка

С целью подключения строящегося (реконструируемого или построенного, но не подключенного к системам теплоснабжения) объекта капитального строительства _________________________________________,
(реквизиты заявителя (для юридических лиц - наименование организации, почтовый адрес, контактный телефон, адрес электронной почты, для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, почтовый адрес, контактный телефон, адрес электронной почты, для физических лиц - фамилия, имя, отчество, почтовый адрес, контактный телефон, адрес электронной почты)
прошу предоставить информацию о возможности подключения к системам теплоснабжения объекта капитального строительства (увеличения разрешенной к использованию тепловой нагрузки) ______________________________________________________________,
                                                              (наименование подключаемого объекта)
расположенного по адресу: _______________________________________.
                                          (адрес или место расположения объекта, кадастровый номер земельного участка)

Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта:
Каталог координат границ участка
	Номер
точки
	X
	Y
	Длина линии

Правовые основания пользования земельным участком: __________________________________________________________________.

Информация о виде разрешенного использования земельного участка: __________________________________________________________________.

Срок, в течение которого правообладатель земельного участка или подключаемого объекта капитального строительства планирует обратиться к теплоснабжающей или теплосетевой организации в целях заключения договора о подключении в отношении запрашиваемых тепловых нагрузок: ____________________________________________________________.

Сведения о размере подключаемой тепловой нагрузки с указанием вида теплоносителя и его параметров (давление и температура), режимов теплопотребления:

       Наименование

Отопление

	Вентиляция
	Горячее водоснабжение

Прочее

Итого

	Тепловая нагрузка, Гкал/час

	 Вид теплоносителя (вода, пар)

	Температура теплоносителя в системе теплоснабжения °С

	Давление теплоносителя, кгс/см2

	Параметры возвращаемого теплоносителя (в случае подключения тепловой нагрузки в паре)

	 Режимы теплопотребления (непрерывный, одно-, двухсменный)

Приложения к заявке (в соответствии с требованиями п. 10 «Правил подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа к услугам по подключению (технологическому присоединению) к системам теплоснабжения», утвержденными постановлением Правительства РФ от 30.11.2021г N 2115:
1. Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем на __ л. в __ экз.
Дополнительно при наличии, может быть предоставлен Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения (при наличии).

Руководитель (должность)/Заявитель ___________________________       Ф.И.О.
                                                               М.П.  (подпись руководителя юридического лица/ ФИО физического лица)

Исполнитель: 	__________________, Контактный телефон: 	__________________